2025 年 1月末日

淀川キリスト教病院

健康管理増進センター

センター長 藤田 剛

2025年度 コース料金改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当施設の人間ド

ックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたびコース料金を下記に記載いたしましたとおりに改定させてい

ただくこととなりました。昨今の医療資材・郵送コスト等の高騰を受け、当施設

においても価格改定が避けられない状況となりました。皆様にはご負担をおか

けすることとなり誠に恐縮ですが、今後も引き続き、質の高い医療サービスのご

提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象コース：日帰りスタンダードコース・脳ドックコース

改 定 日：2025 年 4月 1 日

■2025 年 3 月 31 日までのご料金      【税込】

コース名 料金

日帰りスタンダードコース（胃透視） 47,300 円

脳ドックコース 68,200 円

■2025 年 4 月 1 日からのご料金

コース名名 料金

日帰りスタンダードコース（胃透視） 48,400 円

脳ドックコース 69,300 円

※日帰りスタンダードコースの胃透視検査（バリウム）を胃内視鏡検査（胃カメラ）に変更さ

れる場合は、別途費用（5,500 円）が必要です。

以上

＜お問合せ先＞

淀川キリスト教病院 健康管理増進センター

 お問合せ：TEL：06-6324-6530 直通